
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «5» ноября 2024 г.                                                                            № 2186 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Перечнем муниципальных услуг 

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденным 

постановлением администрации Мирного 15 мая 2023 года № 661  

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», статьей 31 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», предоставляемых в Государственном 

автономном учреждении Архангельской области «Архангельский 

региональный многофункциональный центр предоставления государственных 

 

О внесении изменений в перечень  

муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», 

предоставляемых в Государственном автономном 

учреждении Архангельской области 

«Архангельский региональный 

многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг», 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 13 апреля 2020 года № 351 



2 

 

и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 13 апреля 2020 года № 351 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг городского округа Архангельской области «Мирный», 

предоставляемых в Государственном автономном учреждении Архангельской 

области «Архангельский региональный многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг», следующие 

изменения: 

в пункте 4 слова «Выдача документов (единого жилищного документа, 

справок)» заменить словами «Предоставление единого жилищного документа 

(справки)»; 

в пункте 10 слова «Прием заявлений, постановка на учет и выдача 

направления для зачисления ребенка (детей) в муниципальные 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования» заменить словами «Прием заявлений, 

постановка на учет и выдача направления для зачисления ребенка (детей) в 

муниципальные дошкольные образовательные организации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Мирного – начальника организационного управления Ткачука В.А. 

 

 

 

Глава Мирного                                 Ю.Б. Сергеев 
 


